IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited)
CIN No. L21012MH1964PLC013058)
a company incorporated under the)
Companies Act, 1956 and having its
registered office at Thergaon, Chinchwad,)
Pune (Maharashtra) - 411 033)...Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance or the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Courl has appointed Mr. A. K. Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him, Mr. $^{\rm V}$ P Leekha, Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15th day of June, 2015

A. K. Jatia

Place: Pune

Chairman appointed for the meeting





IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

Aud

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Pruducts Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited
CIN No. U21010PN2004PLC021212
a company incorporated under the Companies
Act, 1956 and having its registered office at
Thergaon, Chinchwad,
Pune (Maharashtra) - 411 033

... Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be hald of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Froducts Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and failing him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15th day of June, 2015

G. N. Jajodia

Place : Pune

Chairman appointed for the meeting I





IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Industries Limited)
CIN No. L74999MH1999PLC013394)
a company incorporated under the Companies)
Act, 1956 and having its registered office at)
Thergaon, Chinchwad, .)
Pune (Maharashtra) - 411 033 Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, it thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity chareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/

Dated this 15th day of June, 2015 G. N. Jajodia.
Place: Pune Chairman appointed for the meeting

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited
CIN No. U21098FN2015PLC153717
a company incorporated under the
Companies Act, 2013 and having its
registered office at Thergaon, Chinchwad,
Pune (Maharashtra) - 411 033

.. Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Companyand failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15" day of June, 2015 Place: Pune Ch

15 A K Jatia Chairman appointed for the meeting









IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited CIN No. L21012MH1964PLC013058 a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033

)...Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. V. P Leekha, Managing Director of the Applicant Company failing tum, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Sd/-

Dated this 15th day of June, 2015

A. K. Jatia

Place: Pune

Chairman appointed for the meeting



IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act. 1956:

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumiee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumiee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited CIN No. U21010PN2004PLC021212 a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be hald of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudurajee Hygiene Froducts Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and heid at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and falling him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court

Dated this 15th day of June, 2015 Place Puna

G. N. Jajodia

Chairman appointed for the meeting





IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Industries Limited CIN No. L74999MH1999PLC013394 a company incorporated under the Companies) Act, 1956 and having its registered office at) Thergaon, Chinchwad, . Pune (Maharashtra) - 411 033 Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity chareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon. Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15th day of June, 2015

G. N. Jajodia

Chairman appointed for the meeting

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited CIN No. U21098PN2015PLC153717 a company incorporated under the Companies Act, 2013 and having its registered office at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 .. Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergach, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Companyand failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15° day of June, 2015 Place: Pune

A K. Jatia

Chairman appointed for the meeting









IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 399 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956:

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited)
CIN No. L21012MH1964PLC013058)
a company incorporated under the)
Companies Act, 1956 and having its)
registered office at Thergaon, Chinchwad,)
Pune (Maharashtra) - 411 033)...Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 10:00 a.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him, Mr. V. P. Leekha, Managing Director of the Applicant Company, failing him, Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court

Sd/-

Dated this 15" day of June, 2015

A. K. Jatia

Place: Pune

Chairman appointed to: the meeting

0



IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 401 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

Ann

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Hygiene Products Limited
CIN No. U21010PN2004PLC021212
a company incorporated under the Companies
Act, 1956 and having its registered office at
Thergaon, Chinchwad,
Pune (Maharashtra) - 411 033

... Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be hald of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Froducts Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd. and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pene (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 2:00 p.m., at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. G. N. Jajodia, Director of the Applicant Company failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company, failing him Mr. R. C. Saraf, Director of the Applicant Company and failing him Mr. H. P. Birla, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court.

Dated this 15ⁿ day of June, 2015

G. N. Jajodia

Place Puna

Chairman appointed for the missting !





IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 400 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hygiene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

.... Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Paper Products Ltd and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday July 20, 2015 at 3:00 pm, at which place, day, date and time the equity chareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. Vinod Kumar Jatia, Chairman of the Applicant Company, failing him Mr. G. N. Jajodia, Executive Director of the Applicant Company and failing him Mr. R. P. Shroff, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court

Sd/-

Dated this 15th day of June, 2015

G. N. Jajodia

Place : Pune

Chairman appointed for the meeting

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 402 OF 2015

In the matter of the Companies Act 1956;

And

In the matter of Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of the Scheme of Arrangement and Reconstruction (Demerger) between Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited and Pudumjee Industries Limited and Pudumjee Hyglene Products Limited and Pudumjee Paper Products Limited and their respective shareholders and creditors.

Pudumjee Paper Products Limited
CIN No. U21098PN2015PLC153717
a company incorporated under the
Companies Act, 2013 and having its
registered office at Thergaon, Chinchwad,
Pune (Maharashtra) - 411 033

) .. Applicant Company

NOTICE CONVENING THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order made on June 12, 2015, the Court has directed that a meeting be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, to consider and, if thought fit, approve with or without 'modification(s), the proposed scheme of arrangement under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 between Pudumjee Pulp and Paper Mills Ltd. and Pudumjee Industries Ltd. and Pudumjee Hygiene Products Ltd. and Pudumjee Faper Products Ltd. and their recpective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be convened and held at the Registered Office of the Company at Thergaon, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033 on Monday, July 20, 2015 at 9:00 am, at which place, day, date and time the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the scheme and the explanatory statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant company at Thergach, Chinchwad, Pune (Maharashtra) - 411 033.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy provided that all the proxies are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the meeting.

The Court has appointed Mr. A. K. Jatia, Managing Director of the Applicant Company, failing him Mr. S. K. Bansal, Director of the Applicant Companyand failing him, Mr. V. P. Leekha, Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting.

The proposed scheme, if approved by the said meeting will be subject to the subsequent approval of the Court

Sd/-

Dated this 15th day of June, 2015 Place: Pune Ch A. K. Jatia

Chairman appointed for the meeting









मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पवमजी पत्स अंड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड वर्षों संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड)
सीआयएन नं. U21098PN2015PLC153717)
हो कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित)
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र))
४११०३३ येथे नॉदणीकृत कार्यालय)
असलेली कंपनी) अर्जदार कंप-

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याब्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि प्रयाचे संबंधित भागधारक व पतदार योच्या दरस्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार यिनीमच करण्याच्या उददेशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविनः योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०९५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा येण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्यारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नॉदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०९५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनंचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेपकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेजा उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. नाज प्रशा सर्वे प्रॉक्सींचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ तस्य आधी अर्जवार कंपनीच्या गोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे

न्यायालयाने सदर समेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री ए. कं. जितया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के. बन्सल त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यान पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

	स्व	क्षरी/-
दिनांकित १५ जून २०१५	v. 亩.	जतिया
स्थळ : पुणे	सभेकरिता नियुक्त	अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३९९, २०९५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि
कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम
३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी
आणि
पदमजी पदम अँड पेपर मिल्स लिमिटेड
आणि पदमजी इंडिस्ट्रेज लिमिटेड आणि
पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड
वाणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड
व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार
यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी
(डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड)
सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058)
ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित)
आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र))
४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय)
असलेली कंपनी) अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याद्वारे सूचना वंण्यात यंत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ तं ३९४ अंतर्गत, पदमजी पट्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देप्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जवार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिते आहेत.

त्तदर निर्वेशांप्रमाणे आणि रणतील अःदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अःर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, विंचवड पुणे (महाराष्ट्र)-४९९ ०३३ येथील नॉदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०९५ रोजी स. ९०,०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, धेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)– ४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करु शकताः, मात्र अशा सर्व प्रॉक्सींचे अर्ज, सभेपूर्वि किमान ४८ तास आधी अर्जवार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

नादणाकृत कावालवात दाखल हाण अत्यादस्यक आह. — न्यायालयाने सदर समेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. ए. के. जितया यांची, 'यांच्या अनुपरिश्वतीत अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय सवालक श्री. व्ही. पी. लीखा त्यांच्या अनुपरिश्वतीत अर्जदार कंपनीचे संवालक श्री. एस. के. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

मान्यता आवश्यक राहाल. दिनांकित १५ जून २०१५ स्वाक्षरी/-स्थळ- पुणे ए. के. जतिया संभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांघणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड सीआयएन नं. U21010PN2004PLC021212 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

)..... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९५ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित त्र्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायातयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाद चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४११ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला

उपस्थित रहावे

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरगात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पूणे (महाराष्ट)-४१९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करु शकतात, भात्र अशा सर्व प्रॉक्सींचे अर्ज, सर्थपूर्वी कियान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या गेडरी एक अर्चेलयन दाखन होणे अत्यापन्यक आहे

न्या भागात । राज्य प्रशंक्य अध्यक्षपत्री अजीवार केपनीचे संवालक भी जी एन उन्हें है। यह हमें को का अनुपत्थितीय अर्जवार केपनीचे संवालक श्री आतं पी ॅ. १८^{१९}र अनुपरिवरीय अर्जपा कंपनीई संतालक और आर संत सताल भागे व स्वारण अनुकाधकीत अर्थायक क्षेत्रनीये संबाधक की, एव वे. ि. बांधी विचारती केली आहे.

प्रस्तिति योजनेता सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्याच पुढे तिला न्यायालवादी रन्यतः धारस्यक राहे ल.

जाएन चजीवेग भगेत्रतिता निद्वात अलाङ

रदाक्षरी/-

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड

आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांघणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्टिज लिमिटेड सीआयरन नं. L74999MH1999PLC013394 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४११०३३ येथे नॉदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याव्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उददेशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अधवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("<mark>योजना"</mark> मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०९५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याव्दारं पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नाँवणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, विचवड, पुणे (महाराष्ट्र - ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामृल्य मिळ् शकतील.

सभेला उपरिधत राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः यक्तिश अधवा प्रॉक्सी अधीत अन्य व्यक्तीम फीत मनदान करू शकतात. मात्र अशा नर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी कियान ७ : नाम प्रार्थ अर्जजन कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी अजंदार कपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिया यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कपरंत्रं कार्यकारी संचालक श्री. जी. एन. जजोदिया त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कपनीचे संचालक श्री. आर. पी. श्रॉफ यांची नियुक्त, केली आहे

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पूढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

दिनांकित १५ जून २०१५ स्थळ : पुणे

स्वाक्षरी/-जी एन. जजीदिया समेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी मायजन गॉडक्ट्स लिमिटेड आणि

प्रवाण पत्म अंड पपर मिल्स लिमिटेड आणि प्रवमजी इंडिस्ट्रिज लिमिटेड आणि प्रवमजी हायजिन ग्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि प्रवमजी पंपर ग्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतवार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड) सीआयएन नं. U21098PN2015PLC153717) हो कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित) आणि थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)) ४९१०३३ येथे नॉदणीकृत कार्यालय) असलेली कंपनी) अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याब्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्म अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडिस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हाविजन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरन्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसंघ योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना स्टर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०९५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समागाग्यारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सवर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आवेशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना वैण्यात येत आहे की अर्जवार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९१०३३ येथील नॉदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि २० जुलै २०९५ रोजी स, ९,०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभैला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) – ४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू सकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करू शकतात. मात्र प्रशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किसान ४८ तस्य आधी अर्जनार कंपनीरण नौंदणीकृत कार्यालयात वाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री ए. के. जितया यांची, त्यांच्या अनुपरिथतीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. के बन्सल त्यांच्या अनुपरिथतीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला त्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

स्वाक्षरी/-दिनांकित १५ जून २०१५ ए. के. जतिया स्थळ : पुणे सभैकरित नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३९९, २०९५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि
कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम
३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी
आणि
पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड
आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि
पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड
आणि पदमजी पंपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

जार्ग प्रचमजा प्रवस्ता लाग्स्ट व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी पदमजी पत्य अँड पेपर मिल्स लिमिटेड सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058)

पदमजी पत्य अंड पेपर मिल्स शिमिटेड)
सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058)
ही कंपनी कायदा, ९९५६ अंतर्गत स्थापित)
आणि थेरगाव, विचवड, पुणे (महाराष्ट्र))
४९९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय)
असलेली कंपनी)..... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात र्यंत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेव योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देप्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा ग्रैण्याचे निर्देश दिजे आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि ल्प्पतील अ:देशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अ:र्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा. कंपनीच्या थेरगाव, विंचवड पुणे (महाराष्ट्र)-४९९ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०९५ रोजी स. ९०.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे

उपास्यत रहार. कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेवा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामुल्य मिळु शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करु शकताः, मात्र अञ्च सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज समेपूर्वि किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या

नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे. न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. ए. कं. जितया यांची, :यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय सचालक श्री. व्ही. पी. लीखा त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. कं. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त आल्यास पुढे तिला न्यायालयाची

मान्यता आवश्यक राहील. दिनांकित १५ जून २०१५ स्वाक्षरी/-स्थळ- पुणे ए. के. जतिया समेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प ॲंड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनबौधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड सीआयएन नं. U21010PN2004PLC021212 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४११०३३ येथे नॉदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

)..... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायातयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या

समभागधारकांची सथा घण्याचे निर्वश दिले आहेत. सदर निर्वेशांप्रमाणे आणि त्यातील आवेशानुसार याद्वारं पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, विंचवड, पुषे (नहाराष्ट्र)-४११ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवङ, पुणे (महाराष्ट्र)-४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामृत्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतवानांचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉन्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतवान करु शकतात, भात्र अशा सर्व प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी कियान ४८ तास आधी अर्जवार कंपनीच्या गाँवसीपुक कार्यातस्यक बाखल होणे अस्यवश्यक आर्ह

क्यान्त्रपात्त सदा संशेख्या अध्यक्षमात्ति अनेतार कंपनीचे संवालक की जी एउ. उन्हें पित बोद्या व्यवस्था अनुपरिधानिक अर्जदार कंपनीचे संवालक की, आर में बीज को पात्र अनुद्रोद्धितीक अर्जदार कंपनीचे संवालक की, आर संग्रह्म सतार भोगे वास्त्राच्या अनुद्रात्मध्योत अर्जदार मेंत्रपादे संवालक की, एव में ि जे बोधी विद्याली केली आहे.

प्रत्यक्ति योजनेका सदर समेत मान्याः प्राप्त झाल्यास पुढे विला न्यायाकपाठी भागका अवस्थान राहोल

TELETON AND THE MERCA

५ स्थानरी/-प्रीप्त जोडेड स्टेन्स्स नियुष्य असः

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड त त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनबींचणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड सीआयएन नं. L74999MH1999PLC013394 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, विचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४९१०३३ येथे नॉंडणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याव्यारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायवा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्य अँड पेपर मिल्स लि आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतवार यांच्या दरस्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विगेचय करण्याचा उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविता सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जवार कपनीच्या समागाधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सवर निर्वेशांप्रमाणे आणि त्यातील आवेशानुसार याद्यारे पुढे अशे सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभानधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरनाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नॉवणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०९५ रोजी दु. ३.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड पुणे (महाराष्ट्र) - ४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला जारियत राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिस अथवा प्रॉक्सी अर्थात अस्य व्यक्तीस्पर्फर मतदान करू शकतात मार्य अंगा लवे प्रॉक्सीचे अर्ज, सभेपूर्वी किमान ४८ ताम आर्था अर्जीवर कंपनीच्या नौंदणीकृत कार्यालयात बाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर समेच्या अध्यक्षणदी, अर्जवार कपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुनार जित्तया यांची, त्यांच्या अनुपस्थिनीत अर्जवार कपनाच कार्यकारी सचालक श्री. जी. एन. जजोदिया त्याच्या अनुपस्थितीत अर्जवार कंपनीचे संचालक श्री. आर. पी. श्रॉफ यांची नियुक्ती कर्ती आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर समेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील

दिनांकित १५ जून २०१५ स्थळ : पुणे स्वाक्षरी/-जी. एन जजोदिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०२, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी आणि कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पवमजी पत्प अँड पेपर निल्स लिमिटेड आणि पवमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पवमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पवमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड) सीआयएन नं. U21098PN2015PLC153717) हो कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत स्थापित) आणि थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)) ४९९०३३ येथे नॉदणीकृत कार्यालय) असलेली कंपनी) अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याब्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्म अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडिस्ट्रज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि प्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरस्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीयम करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटत्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविन सदर योजनेस ("योजना") मान्यता वेण्यासाठी न्यायालवाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या सममागधारकांची समा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्यारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९९०३३ येथील नॉदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०९५ रोजी स. ९.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावें.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेदकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान कक्त शकतात मात्र प्रशा सर्व प्रॉक्सीचे अजे, सभेपूर्वी किंमान ४८ तास आधी अर्जवार कंपनीच्या नॉदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक श्री. ए. कं. जित्या यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस. कं. बन्सल त्यांच्या अनुपस्थितीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील.

स्वाक्षरी/-दिनांकित १५ जून २०१५ ए. के जितया स्थळ : पुणे सभैकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्वेश क्र. ३९९, २०९५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी

आणि पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी

(डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी पत्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड) सीआयएन नं. L21012MH1964PLC013058) ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित) आणि थेरगाव, विचवड, पुणे (महाराष्ट्र)) ४१९०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय) असलेली कंपनी)..... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सचना

याद्वारे सूचना देण्यात र्यंत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पत्प अंड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्टस लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना") मान्यता देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निवेश दिते आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यतील अ:देशानुसार याद्वारे पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाव, विंचवड पुणे (महाराष्ट्र)—४११ ०३३ येथील नींदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी स. १०.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थैरगाव, विंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४९१०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामृत्य मिळ् शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतवानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रांक्ती अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतवान करु शकता । मात्र अर्था सर्व प्रांक्तीचे अर्थ तमेपूर्व किमान ४८ तास आहे। अर्थवार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

नायनामुक्त कार्यान पाँच्या हम जयानस्यक्ष जाट-न्यायालामा ने सदर समेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री ए. कं जित्या यांची, :यांच्या अनुपरिश्वतीत अर्जदार कंपनीचे यावस्थापकीय संचालक श्री. व्ही. पी. लीखा त्यांच्या अनुपरिश्वतीत अर्जदार कंपनीचे संचालक श्री. एस कं. बन्सल यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्तावित योजनेला सदर समेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची

मान्यता आवश्यक राहील. दिनांकित ९५ जून २०९५ स्वाक्षरी/-स्थळ- पुणे ए. के. जतिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४०१, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६च्या प्रकरणी आणि

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९१ ते ३९४च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प ॲंड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्टस लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड सीआयएन नं. U21010PN2004PLC021212 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

)..... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते 398 अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडस्टिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित त्र्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उद्देशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणासह अथवा सुधारणांविना सदर योजनेस ("**योजना**") मान्यता देण्यासाठी न्यायातयाने १२ जन २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकाची सभा घण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याद्वारं पूढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा, कंपनीच्या थेरगाद, चिंचवड, पुणे (नहाराष्ट्र)-४११ ०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. २.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारित स्थळी व वेळी सभेला चपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरगात्मक विधेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४११०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपस्थित राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वतः व्यक्तिशः अथवा प्रॉक्सी अर्थात अन्य व्यक्तीमार्फत मतदान करु शकतात. भात्र अशः सर्व प्रॉक्तीचे अर्ज, संभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनीच्या गींकरी : " कार्यां स्थान हाखन होणे अत्याव खल आहे

त्या र एका सम्बद्धा अध्यक्षपत्ती अर्तवार कंपनीचे संबाहरू की जी एक जर्मी है। बार्ड, स्पादमा अनुपरिधतीत अर्जवार कंपनिये संवासक श्रेन, अरादी। ाँ र को रा अनुपरिधानि आजेवा, कंपरी वे संगापक थी, आपसी सन्तर पांचे ह स्तांदरा अनुवारधक्तात आर्णवार प्राप्तां व सरवारावा श्री, एवडी 🗎 यो में विद्यासी केली आहे.

प्रकार्कित योजनेला रादर रामेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढं विला न्यायालाहाची

पापन शास्त्रयक राहील.

रवाक्षरी/-जी एन. जजीविश भनेकरिता नियुक्त आसाः

मुंबई येथे उच्च न्यायालयाच्या न्यायाधिकरणात सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ४००, २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणी

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९९ ते ३९४ च्या प्रकरणी आणि

पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड आणि पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्यातील व्यवस्था व पुनर्बांधणी (डीमर्जर) योजनेप्रकरणी

पदमजी इंडस्ट्रिज लिमिटेड सीआयएन नं. L74999MH1999PLC013394 ही कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत स्थापित आणि थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र) ४११०३३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

...... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभा आयोजनाची सूचना

याव्दारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अंतर्गत, पदमजी पल्प अँड पेपर मिल्स लि. आणि पदमजी इंडिस्ट्रिज लि. आणि पदमजी हायजिन प्रॉडक्ट्स लि. आणि पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लि. आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व पतदार यांच्या दरम्यानच्या प्रस्तावित व्यवस्था योजनेवर विचार विनीमय करण्याच्या उददेशाने तसेच योग्य वाटल्यास त्यातील सुधारणांसह अथदा सुधारणांविना सदर योजनेस ("योजना" मान्यतः देण्यासाठी न्यायालयाने १२ जून २०१५ रोजी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर निर्देशांप्रमाणे आणि त्यातील आदेशानुसार याव्वारे पुढे अशे सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची समा, कंपनीच्या थेरगाव, चिंचवड, पुणे (महाराष्ट्र)-४१९०३३ येथील नॉदणीकृत कार्यालयात सोमवार दि. २० जुलै २०१५ रोजी दु. ३.०० वाजना आयोजित करण्यात आली आहे. तरी कृपया संबंधित समभागधारकांनी या निर्धारीत स्थळी व वेळी सभेला उपस्थित रहावे.

कंपनी कायदा, १९५६ च्या कलम ३९३ अंतर्गत सदर योजनेचा मसुदा व स्पष्टिकरणात्मक विश्लेयकाच्या प्रती कंपनीच्या, श्रेरगाव, विचवड, पुणे (महाराष्ट्र) - ४९९०३३ येथील नोंदणीकृत कार्यालयात विनामूल्य मिळू शकतील.

सभेला उपरिथत राहण्याचे व मतदानाचे अधिकार असलेल्या व्यक्ती स्वत यहित्रशः अथवा प्राँक्सी अर्थात अन्य कक्तीमार्फत मनदान करू शकतात. मात्र अशा सर्व प्रॉक्सींचे अर्ज, सभेपूर्वी किएन 📭 टार हाई अर्जेडर कपरीच्य नॉदणीकृत कार्यालयात दाखल होणे अत्यावश्यक आहे.

न्यायालयाने सदर सभेच्या अध्यक्षपदी, अर्जदार कपनीचे अध्यक्ष श्री. विनोदकुमार जतिया यांची, त्यांच्या अनुपरिधनीत अर्जवार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री, जी, एन, जजोदिया त्यांच्या अनुपरिधतीत अजंदार कंपनीचे सचालक श्री. आर. पी. श्रॉफ यांची नियुक्त, केलें आहे

प्रस्तावित योजनेला सदर सभेत मान्यता प्राप्त झाल्यास पुढे तिला न्यायालयाची मान्यता आवश्यक राहील

दिनांकित १५ जून २०१५ धळ : पुणे

स्वाक्षरी/-जी. एन जजोदिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष